
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/368/2023 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/158/2020 Rady Gminy Mycielin z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mycielin wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 wyrazy "Rodzaje i pojemność worków” zastępuje się wyrazami "Rodzaje i pojemność worków, 

pojemników”, 

b) w ust. 1 pkt 2 wyrazy "worek zielony" zastępuje się wyrazami "pojemnik zielony", 

c) w ust. 1 pkt 4 wyrazy "worek brązowy" zastępuje się wyrazami "pojemnik brązowy", 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Właściciele nieruchomości zamieszkałych w budynkach jednorodzinnych są zwolnieni 

z obowiązku posiadania pojemnika na bioodpady, jeżeli dokonują kompostowania bioodpadów 

w przydomowym kompostowniku.” 

3) w § 9ust.8 otrzymuje brzmienie: 

"8) Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 

osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się z częstotliwością 

uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika lub osadnika, przy 

zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika lub osadnika oraz uniemożliwieniu wydostania się 

nieczystości ciekłych poza zbiornik 

lub osadnik, z zastrzeżeniem ust. 9 i 10.” 

2) w § 9 dodaje się ust. 9-11 w brzmieniu:" 

9) Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe są 

zobowiązani do opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością nie rzadziej niż raz na sześć 

miesięcy. 

10. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków są zobowiązani do 

opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą 

z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika jednak nie rzadziej niż raz na 24 miesiące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 8309



11. Wykonanie obowiązku określonego w ust. 8 dokonywane może być jedynie na podstawie umowy 

zawartej z podmiotem posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8309


		2023-09-15T11:35:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




